
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Przygotowanie wszystkich niezbędnych materiałów oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o

środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji rozbudowy ul. Okulickiego"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027107/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 08:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014201/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
a) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu wszystkich
niezbędnych materiałów oraz uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
inwestycji rozbudowy ul. Okulickiego w Krakowie,b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia
za pomocą: • Projektowanych Postanowień Umowy (PPU) – załącznik nr 2 do SWZ,• Zakresu
rzeczowego – załącznik nr 9 do SWZ.c) Wymagany okres gwarancji: • Minimalny okres

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027107/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancji wynosi 24 miesiące,• Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy,opracowany w
ramach realizacji przedmiotu niniejszej umowy, licząc od dnia następnego po dniu podpisania
protokołu zdawczo – odbiorczego.

Po zmianie: 
a) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu wszystkich
niezbędnych materiałów oraz uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
inwestycji rozbudowy ul. Okulickiego w Krakowie,b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia
za pomocą: • Projektowanych Postanowień Umowy (PPU) – załącznik nr 2 do SWZ,• Zakresu
rzeczowego – załącznik nr 9 do SWZ,• Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego - załącznik nr
12 do SWZ,• Wytyczne dla projektowania infrastruktury tramwajowej - załącznik nr 13 do SWZ.c)
Wymagany okres gwarancji: • Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące,• Maksymalny
okres gwarancji wynosi 36 miesięcy,opracowany w ramach realizacji przedmiotu niniejszej
umowy, licząc od dnia następnego po dniu podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.e) W
zakresie zamówienia należy stosować się do poniższych wytycznych dotyczących projektowania
infrastruktury tramwajowej, tj.:• Doprowadzić do zgodności z Zarządzeniem Dyrektora ZDMK nr
117/19, tj. "Wytyczne do projektowania infrastruktury tramwajowej" – stanowiące załącznik nr 13
do SWZ,• Stosować rozwiązania, które nie pogarszałyby istniejącego układu torowego, w
przypadku zaistnienia takiej sytuacji w opracowanej koncepcji, dokonać korekt w tym zakresie,•
Przeanalizować możliwość wykonania przejazdów drogowych na odcinkach prostych (w
szczególnych przypadkach dopuszcza się wyłącznie w łukach o dużych promieniach),•
Przeanalizować możliwość wykonania przejść i przejazdów rowerowych poza obszarem
rozjazdów,• Uwzględnić aby wszystkie zwrotnice rozjazdowe w węźle były sterowane
elektrycznie,• Uwzględnić przebudowę układu kablowego trakcji tramwajowej w całym zakresie
opracowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
8

Po zmianie: 
12

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-09 10:00

Po zmianie: 
2021-04-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-09 13:00

Po zmianie: 
2021-04-19 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027107/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-07

Po zmianie: 
2021-05-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027107/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Przygotowanie wszystkich niezbędnych materiałów oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji rozbudowy ul. Okulickiego"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027107/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 08:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014201/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



